



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
39/2022
Processo Administrativo: 39/2022

Ao Sr(a). ROBERTO FRANCISCO GIONGO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 39/2022, o(s) participante(s):

70556 - BERTI E PALUDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	LIXA D" ÁGUA EM FOLHA, GRÃO 100	UNIDADE	Worker	50	R\$2,00	R\$100,00
5	LIXA EM FOLHA PARA FERRO N.150	UNIDADE	Worker	50	R\$3,20	R\$160,00
6	TINTA LATEX ACRÍLICA PREMIUM	LITRO	Revestin	500	R\$21,40	R\$10.700,00
8	MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRÍLICA	KG	Revestin	800	R\$4,90	R\$3.920,00
12	PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3M	UNIDADE	ATLAS	4	R\$57,00	R\$228,00
13	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23CM	UNIDADE	ROMA	15	R\$15,90	R\$238,50
Total do Fornecedor:						R\$15.346,50
178756 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANARDI LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO	LITROS	TINSUL	200	R\$24,50	R\$4.900,00
2	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE	LITROS	TINSUL	200	R\$21,80	R\$4.360,00
3	DILUENTE AGUARRAS	LITROS	ANJO	100	R\$14,40	R\$1.440,00
7	TINTA EPÓXI PREMIUM	LITRO	Resicolor	100	R\$60,00	R\$6.000,00
9	MASSA CORRIDA	KG	TINTAS 101	500	R\$3,40	R\$1.700,00
10	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA N.120, COR VERMELHA	UNIDADE	ALCAR	50	R\$1,20	R\$60,00
11	PINCEL CHATO 38MM	UNIDADE	TIGRE	10	R\$5,40	R\$54,00
14	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23CM	UNIDADE	ATLAS	15	R\$32,50	R\$487,50
Total do Fornecedor:						R\$19.001,50

Barra Bonita, 7 de março de 2022.

ROBERTO FRANCISCO GIONGO
Prefeito Municipal em exercício